
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KRYEMINISTRIA

SHKOLLA SHQIPTARE E ADMINISTRATÉS PUBLIKE

Nr21 4 prot. Tirané,

VENDIM

Nr.—u—, datöB.1202025

PÉR

MIRATIMIN E CÉSHTJEVE TÉ DISKUTUARA NÉ MBLEDHJEN E MBAJTUR NÉ
DATE 29.12.2025

Bazuar né nenin 8, nenin 14, nenin 16 té Ligiin Nr.8480, date 27.5.1999 "Pér funksionimin e

organeve kolegjiale te administrates shteterore dhe enteve publike"; né nenin 9 té VKM-sé

Nr. 138, daté 12.03.2014 "Pér rregullat e organizimit dhe funksionimit te Shkollés Shqiptare té

Administrates Publike, trajnimin e népunésve civilé, si dhe té gdo individi tjetér jashté

shérbimit civil", i ndryshuar, si dhe bazuar némbledhjen e ditös Sö sotme me daté 29.12.2025

Köshilli Drejtues i ASPA-s:

1.

2.

3.

4.

VEN DO S 1:

Miratimin e Kalendarit té trajnimit Pér vitin 2026;

Miratimin e Projekt buxhetit Pör vitin 2026;

Miratimin e Raporti vjetor Pör vitin 2026;

Miratimin e Projekt Rregullores sé Brendshme (neni 19) té ASPA;

KÉSHILLI DREJTUES:

Z. Akli Fundo

Znj. Jonida Collaku

Znj .1nes Muqostepa

Znj. Emona Boge

Znj. Vilma Guri

Znj.Ada Ilia

Znj. Fotjona Tage

Z. Bernard Dosti

Z.Petrit Musaj

Znj. Elsonida Rama

Znj.Aurela Velo

Z.Lorenc Smajli
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